

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Haverkamp  
Karosserie & Fahrzeugbau GmbH  
Bahnhofstraße 52  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500376  
Kundennr.: 10702  
Datum: 5. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500470 vom 04.05.2023: Externe Belegnr. TEL:				
1	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	48,35	96,70
2	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	7,02	7,02
3	80132		<b>Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	3	Stück	10,94	32,82
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230500470</b>							<b>144,89</b>
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003217							
*** Ihre Belegnr.: W2135803							
5	42214		<b>KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm</b> KNOTT Zugkugelumkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm,	2	Stück	34,55	69,10

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500376

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,44 kg				
6	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230500470</b>				<b>213,99</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>213,99</b>
						19% MwSt.	40,66
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>254,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500376 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,285

### Lief. an Adresse

Haverkamp  
Karosserie & Fahrzeugbau GmbH  
Bahnhofstraße 52  
48346 Ostbevern  
Deutschland